
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКЛ СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 14

Про затвердження розпоряджень сільського голови, 
виданих в міжсесійний період.

■ >

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, керуючись ст. 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження сільського голови з фінансової діяльності, виданих
в міжсесійний період:
- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №1 «Про затвердження 

положення про облікову політику та організацію бухгалтерського обліку в 
апараті виконавчого комітету Степненської сільської ради»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №2 «Про встановлення 
надбавок та доплат у 2022 році»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №3 «Про встановлення та 
виплату виплат та надбавок у 2022 році»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №4 «Про призначення 
відповідального за накладення електронного цифрового підпису Ромашок 
А.П.»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №5 «Про призначення 
відповідального за накладення електронного цифрового підпису Кандибка 
О.О.»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №6 «Про призначення 
відповідального за накладення електронного цифрового підпису Бублик 
О.В.»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №7 «Про призначення 
відповідального за накладення електронного цифрового підпису Клименко 
О.В.»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №8 «Про призначення 
відповідального за накладення електронного цифрового підпису 
Тумановська Є.А.»



- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №9 «Про призначення 
відповідального за накладення електронного цифрового підпису Кононенко 
Т.В.»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №10 «Про застосування 
бланків подорожніх листів»

- Розпорядження сільського голови від 04.01.2022. №11 «Про застосування 
бланків авансових звітів»

- Розпорядження сільського голови від 24.01.2022. №12 «Про застосування 
бланків посвідчення про відрядження»

- Розпорядження сільського голови від 24.01.2022. №13 «Про преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у січні 2022 
року».

- Розпорядження сільського голови від 24.01.2022. №14 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у січні 
2022року»;

- Розпорядження сільського голови від 26.01.2022. №15 «Про затвердження 
паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2022рік»;

- Розпорядження сільського голови від 01.02.2022. №16 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення Тимохіній О.Г.»

- Розпорядження сільського голови від 01.02.2022. №17 «Про надання
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань
Самохаткі Л.В.»

- Розпорядження сільського голови від 01.02.2022. №18 «Про надання
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань
Висоцькому А.А.»

- Розпорядження сільського голови від 18.02.2022. №19 «Про преміювання 
начальника відділу освіти, культури молоді та спорту у лютому 2022року»

- Розпорядження сільського голови від 18.02.2022. №20 «Про преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у лютому 
2022року»

- Розпорядження сільського голови від 21.02.2022. №21 «Про внесення змін 
до паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради у 2022 році»

- Розпорядження сільського голови від 21.02.2022. №22 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у лютому 
2022року»

- Розпорядження сільського голови від 25.03.2022. №23 «Про виплату 
надбавок у березні 2022року».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з планово-
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


